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Kanniston koulun nykyinen osa on valmistunut vuonna 2011, ja se palvelee alakoulun ope-

tuskäytössä. Jo rakennuksen suunnitteluaikana tiedossa oli, että koulua tultaisiin tulevai-

suudessa laajentemaan yhtenäiskouluksi. Laajennuksen sijoittelua oli alustavasti jo tutkittu 

1. vaiheen suunnitteluaikana, ja nyt suunniteltu laajennus sijoittuu samaan paikkaan tontin 

pohjoisosaan kuin alunperin oli kaavailtu. Oleva koulu on ilmeeltään monimuotoinen ja 

monivärinen: se sisältää kaarevia osia vesikatolla ja julkisivuissa, ja värityksessä on käytet-

ty erilaisia vihreän sävyjä sekä tiilimuurausta. Laajennuksen massoittelussa onkin haluttu 

jatkaa kattomaailman orgaanista muotokieltä, muodostaen rakennuksista yhtenäiskoulun 

henkeen sopivan kokonaisuuden.

Uudisosan arkkitehtuuri on sovitettu nykyisen koulun värikkääseen ilmeeseen tasapainot-

tavalla tavalla. Tilat tehdään yläkoululle, ja rakennuksen on myös ulkoilmeeltään haluttu 

ilmentävän siirtymistä leikkisämmästä alakoulurakennuksesta harmoniseen ja ajattomaan 

osaan. Pääasiallinen julkisivumateriaali on tiili, joka on samansävyinen ja saumattu suti-

mestarin saumalla kuten vanhassa osassa. Tiilijulkisivussa on kaariaiheita ja syvennyksiä, 

joissa on leikitelty erilaisilla tiililimityksillä. Sisäänkäyntien holvikaariaiheet tuovat julkisivuun 

näyttävyyttä ja väriä; niiden kaarevat sisäpinnat on verhoiltu vihreän sävyisillä alumiinisä-

leillä, jotka niinikään liittävät uudis- ja vanhan osan toisiinsa. Aukotus uudisosassa on rau-

hallisempi ja tasaisempi kuin vanhassa osassa, jotta kaariaiheet ja rakennusmassan muoto 

kaarevine kattoineen korostuu.

Laajennus liittyy nykyiseen kouluun hieman matalamman ja lasiseinäisen nivelosan kautta. 

Se mahdollistaa luonnonvalon saannin myös nykyiseen ja nyt laajeenvaan ruokalatilaan. 

Julkisivun tiilimuuraus jatkuu myös sisälle ruokalaan, joka on koko koulun sydän, jatkaen 

kaupunkikuvallista teemaa sisätiloissa. Laajennus on pääosin 3-kerroksinen, ruokalan koh-

dalta 2-kerroksinen.
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